
# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA GATTO E LA VOLPE 15.30

2 FERMATA VIA DE GASPERI 15.35

3 FERMATA LA TENTAZIONE 15.36

4 FERMATA VIA COLOMBO 15.38

5 FERMATA C.DA CARBUCCIO (VALDASO) 15.42

6 FERMATA C.DA SVARCHI 70/77 15.47

7 FERMATA VIA CROCE 15.55

8 FERMATA SCUOLA PRIMARIA 16.05

# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA VIA ARISTOTELE/PLATONE 13.16

2 FERMATA VIA MAGELLANO 13.19

3 FERMATA GATTO E LA VOLPE 13.21

4 FERMATA VIA FONTE DI VALLE (ANGOLO VIA CIMAROSA) 13.24

5 FERMATA VIA FONTE DI VALLE 13.26

6 FERMATA VIA G.B. PERGOLESI 13.28

7 FERMATA PIAZZA SANTA CECILIA 13.30

8 FERMATA VIA COLOMBO 13.31

9 FERMATA VIA COLOMBO (GRANFORNO) 13.32

10 FERMATA BANCA BCC 13.34

PRIMARIA SCUOLABUS 1  - RITORNO / MATTINA

SCUOLA PRIMARIA

SCUOLA DELL'INFANZIA

COMUNE DI ALTIDONA - A.S. 2023/2024

ORARI DEFINITIVI DAL 2 OTTOBRE 2023

INFANZIA - POMERIGGIO - RITORNO / POMERIGGIO



11 FERMATA VIA APRUTINA (BOTTEGA DI MICHELE) 13.35

12 FERMATA SS16 CALIFORNIA 13.37

13 FERMATA VIA CHERUBINI 13.40

# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA C.DA CARBUCCIO 16.15

2 FERMATA VIA ARISTOTELE 16.16

3 FERMATA VIA MAGELLANO 16.17

4 FERMATA GATTO E LA VOLPE 16.18

5 FERMATA VIA FONTE DI VALLE (ANGOLO VIA CIMAROSA) 16.19

6 FERMATA VIA FONTE DI VALLE 16.20

7 FERMATA VIA G.B. PERGOLESI 16.21

8 FERMATA PIAZZA SANTA CECILIA 16.22

9 FERMATA PIZZERIA LA PERLA 16.25

10 FERMATA C.DA SVARCHI, 54 16.27

11 FERMATA ZONA IND. (PENSILINA) 16.28

12 FERMATA C.DA SVARCHI, 73 16.30

13 FERMATA VIA ASO, 30 (ALIMENTARI) 16.35

# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA IL CASALE 13.15

2 FERMATA VIA CROCE 13.18

3 FERMATA VIA PO' 13.20

PRIMARIA SCUOLABUS 1 - POMERIGGIO - RITORNO / POMERIGGIO

SCUOLA PRIMARIA

PRIMARIA SCUOLABUS 2  - RITORNO / MATTINA

SCUOLA PRIMARIA



4 FERMATA C.DA SVARCHI,73 13.23

5 FERMATA VIA SVARCHI 13.24

6 FERMATA VIA ASO 30 (ALIMENTARI) 13.28

7 FERMATA PIZZ. LA PERLA 13.35

8 FERMATA VIA DE GASPERI 13.40

9 FERMATA VIA DE NICOLA (TENTAZIONE) 13.41

10 FERMATA VIA APRUTINA (MARCANTONI) 13.43

11 FERMATA SCUOLA MEDIA PEDASO 13,45

# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA C.DA BARBOLANO 9 16.12

2 FERMATA C.DA BARBOLANO 10/B 16.15

3 FERMATA VIA PAGANINI (CROCE VERDE) 16.19

4 FERMATA VIA C. COLOMBO 16.20

5 FERMATA VIA G. DONIZETTI (METANO) 16.21

6 FERMATA VIA ROSSINI 16.22

7 FERMATA VIA PUCCINI 16.23

8 FERMATA VIA COLOMBO (GRAN FORNO) 16.25

10 FERMATA BCC 16.26

11 FERMATA VIA PAGANI 16.27

12 FERMATA SS 16 (IACOPONI MOBILI) 16.29

13 FERMATA VIA DE GASPERI 16.31

14 FERMATA VIA DE NICOLA (TENTAZIONE) 16.33

15 FERMATA SS16 CALIFORNIA 16.35

16 FERMATA VIA CHERUBINI 16.37

SCUOLA PRIMARIA

PRIMARIA SCUOLABUS 2 - POMERIGGIO - RITORNO / POMERIGGIO



17 FERMATA SCUOLA MEDIA PEDASO 16.40

 


